

RECEBEMOS DE LIFE TECH BRASIL COM IND PROD BIO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e Nº 000.035.378 SÉRIE: 21
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ThermoFisher SCIENTIFIC LIFE TECH BRASIL COM IND PROD BIO LTDA BRENO FERRAZ DO AMARAL, 390, VL FIRMIANO PINTO, SAO PAULO-SP, CEP: 04.124-020 Fone/Fax: 0800 772 5433		DANFE DOC. AUX. NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.035.378 SÉRIE: 21 FOLHA 1 de 1		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO DA NF-e 3520 0963 0679 0400 0235 5502 1000 0353 7810 0300 9589 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200790417886 - 09/09/2020 09:34:26	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 147082209113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO		CNPJ 63.067.904/0002-35	PEDIDO	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF 00.394.544/0008-51		DATA EMISSÃO 09/09/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO DA SAUDE						
ENDEREÇO GALERIA DOS ESTADOS, BL G 11				BAIRRO/DISTRITO ASA SUL		DATA SAÍDA/ENTRADA 09/09/2020
MUNICÍPIO BRASILIA		FONE/FAX		CEP 70.310-500	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
						HORA DE SAÍDA

FATURA
Nro Fat.: 3537821, Fat: 001 Venc: 09/10/20 Vlr: 4.471.942,44

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 4.471.942,44	VALOR DO ICMS 297.670,52	BASE CALC. ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL APROX. TRIB. 711.325,19	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.471.942,44
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.471.942,44

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL LIFE CARGO TRANSPORT		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 2 - TERCEIRO 4 - PRÓPR. DEST 1 - DESTINAT 3 - PRÓPR. REMET 9 - SEM FRETE 0	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF 11.835.127/0001-47
ENDEREÇO RUA TUPI PAULISTA 71			MUNICÍPIO GUARULHOS		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 336934405114
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													ALÍQUOTAS	
COD. PROD / SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI		ICMS	IPI
A48383	CONJ REAGENTES MAGMAX VIRAL PA	38220090	600	6119	UN	14,0000	266.640,00	3.732.960,00	3.732.960,00	261.307,20	0,00		7,00	0,00
A48305	PLACA PLASTICA 96POCOS PARA KI	39269040	100	6119	UN	280,0000	1.829,22	512.181,60	512.181,60	20.487,26	0,00		4,00	0,00
A48438	PONTEIRAS PLASTICAS 96 DEEP WE	39269040	600	6119	UN	42,0000	3.400,02	142.800,84	142.800,84	9.996,06	0,00		7,00	0,00
267600	PLASTICOS PARA EQUIP KINGFISHE	39269040	600	6119	UN	84,0000	1.000,00	84.000,00	84.000,00	5.880,00	0,00		7,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor dos Tributos Federais: 413.654,67 / Valor dos Tributos Estaduais: 297.670,52 / Valor total do ICMS de partilha para a UF do destinatário: 507.279,11/CONTRATO N 2502020 Processo n 25000.1143852020-74 Total de Reacoes 336.000 mil - valor por reacao R 13,32 Parcela Nr. 0 de 4,00NOSSO PEDIDO: 431073/VM Referencia Interna: DEPARTAMENTO DE LOGISTICAEnd. Entrega: GALERIA DOS ESTADOS, BL G 11 - ASA SUL - 70310500 - BRASILIA - DFEmail: lacen@saude.to.gov.br0,00	RESERVADO AO FISCO